DATA
0Ol-gen

03-gen
05-gen
06-gen

10-gen
11-gen

12-gen
17-gen
20-gen
21-gen

23-gen
24-gen
25-gen

29-gen

31-gen

PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE
SAN SOSTENE B.GO (CZ)

BILANCIO GENNAIO 2021

TITOLO ENTRATE/USCITE
Colletta s. Messa

Cassetta Gesu Bambino
Colletta s. Messa

Colletta s. Messa

Colletta s. Messa

Cassetta Gesu Bambino
Colletta s. Messa

Cassetta Gesu Bambino
Calendari tipografia Sud grafica
Fuochi d'artificio s. Sebastino
Staffe messa in posa s. Domenica
Colletta s. Messa

Colletta s. Messa

Fiori per Altare s. Sebbastiano
Colletta s. Messa

Offerta restauro s. Domenica
Sig.re Gerarda e Patrizia Romeo
Colletta s. Messa

Colletta s. Messa

ENTRATE
90,00 €
155,00 €
25,00 €
20,50 €
29,00 €
137,00 €
14,50 €
60,00 €

13,00 €
27,00 €

6,00 €
50,00 €

47,00 €
17,00 €

Saldo paggelline Apostolato della preghiera
Offerta s. Sebastiano Sig Santa Mirarchi

Offerta restauro s. Domenica

Sig. Margherita Gualtieri

Fiori Natale Fioreria Aversa
Colletta s. Messa

Targhette per banchi s. Sebastiano

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN ATTIVO 27,70 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiale

sac.

20,00 €

50,00 €

25,00 €

786,00 €

il parroco
Vincenzo Bruno Schiavello

USCITE

350,00 €
140,00 €
17,30 €

10,00 €

31,00 €

180,00 €

30,00 €

758,30 €



